2021年 5月 28日

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2021年 5月 28日開催の取締役会において、新たに執行役員 3名の追加選任について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．就任年月日

2021年 5月 28日（金）

２．執行役員の追加選任

氏 名 役職名（担当）

吉田 信司 執行役員（株式会社名門会 専務取締役）

岩田 政行 執行役員（株式会社スクールＴＯＭＡＳ 常務取締役）

西山 博一 執行役員（インターＴＯＭＡＳ局 局長）

以 上

上場会社名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育
代表者名  代表取締役社長 平野  滋紀

       （コード番号：４７１４  東証第一部）
問合せ先  取締役副社長（CFO） 久米  正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各  位